НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2018   № 129-па
О внесении изменений в состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Никольского

городского поселения Тосненского района

Ленинградской области
В связи с выбытием по уважительной причине одного из членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Соловьева Алексея Викторовича, начальника филиала уголовно-исполнительной инспекции по Тосненскому району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по городу Санкт-Петербургу и Ленинградской области, члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                    С.А. Шикалов
М.В. Смирнова
54676